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                                           PROTOKÓŁ  Nr V/2015              

 

z   sesji Rady Gminy Wodzisław odbytej w dniu 16 marca 2015 roku  

w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Wodzisławiu 
  

 Sesja Rady Gminy Wodzisław trwała od godziny 9
00

  do godziny 12
55

. Obradom 

przewodniczyła pani Stanisława Nowak Przewodnicząca Rady Gminy.  Na stan 15 radnych                

w sesji  uczestniczyło 13 radnych- nieobecni radni Krzysztof Krupa i radny Wiesław 

Kowalski (  lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu). 

Ponadto obecni byli, zaproszeni goście: pani Bożena Szczypiór Wójt Gminy Wodzisław,    

pani Zdzisława Kowalska Skarbnik Gminy Wodzisław,  Radni Powiatu Jędrzejowskiego pani 

Jadwiga Błasiak, pan Mariusz Zieliński i pan Andrzej Baran, kierownicy jednostek 

organizacyjnych gminy, oraz inni zainteresowani obradami ( listy obecności – załączniki Nr 

2,3,4, do protokołu).  

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Powołanie sekretarza obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Wręczenie podziękowań dla ustępujących sołtysów. 

8. Rozpatrzenie informacji Komendanta Policji na temat bezpieczeństwa publicznego                  

w gminie.  

9. Rozpatrzenie informacji Komendanta Gminnego OSP w Wodzisławiu o stanie 

bezpieczeństwa pożarowego w gminie. 

10.  Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Wodzisław na lata                

2015-2021, 

b) zmian budżetu i w budżecie gminy na 2015 rok, 

c) określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele nie 

związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, 

d) zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wodzisławiu, 

e) ustalenia wysokości odpisu na fundusz zdrowotny nauczycieli w roku 2015, 

f) określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

dla których Gmina Wodzisław jest organem prowadzącym, 

g) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Wodzisław w 2015 roku, 

h) wyrażenia zgody na sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Wodzisław, położonej w obrębie Mieronice w drodze ustnego przetargu 

ograniczonego, 
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i) zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w obrębie 

Niegosławice, stanowiącej własność Gminy Wodzisław oraz ustalenia 

pierwszeństwa w jej nabyciu,   

j) zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości niezabudowanej położonej w 

obrębie Klemencice stanowiącej własność Gminy Wodzisław,  

k) zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości niezabudowanej położonej w 

obrębie Strzeszkowice stanowiącej własność Gminy Wodzisław, 

l) przystąpienia w 2015 roku do realizacji projektu systemowego 

współfinansowanego w Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII- Promocja 

Integracji Społecznej, Działalnie 7.1- Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji, Poddziałanie 7.1.1- Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

przez ośrodki pomocy społecznej.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2014 rok 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Wodzisławiu. Informacja o działalności 

GBP w Wodzisławiu za 2014 rok.  

12. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w poszczególnych szkołach prowadzonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego. 

13. Przyjęcie sprawozdania Kierownika OPS z działalności ośrodka za 2014 rok. 

14. Przyjęcie informacji dotyczącej działalności Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu     

Gminy Wodzisław. 

15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

16. Sprawy różne. 

17. Zamknięcie obrad sesji 

 

Pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Piątą sesję obecnej kadencji Rady Gminy Wodzisław otworzyła Przewodnicząca  

Rady Gminy pani Stanisława Nowak wypowiadając formułę „Wysoka Rado! Otwieram piątą 

sesję Rady Gminy Wodzisław obecnej kadencji”.  

Pkt.2. Powołanie sekretarza obrad.  

Na sekretarza obrad powołano radnego Wojciecha Gądka,  jednogłośnie – 12 za,                 

w głosowaniu jawnym. 

Pkt.3. Przyjęcie porządku obrad. 

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

W głosowaniu brało udział 12 radnych. 

 Za przyjęciem porządku obrad radni opowiedzieli się jednogłośnie 12 za,                                         

w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła przyjęcie porządku obrad. 
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Pkt. 4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

Przewodnicząca   Rady Gminy  poinformowała zebranych, że do chwili rozpoczęcia 

dzisiejszej sesji nie wpłynęły żadne uwagi ani poprawki odnośnie protokołu Nr IV/2015                

z   sesji  Rady Gminy z dnia  27 stycznia  2015 roku. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia w/w protokołu. 

W głosowaniu brało udział 12 radnych. 

 Za przyjęciem protokołu,  radni opowiedzieli się  jednogłośnie- 12 za,    w głosowaniu 

jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  przyjęcie protokołu Nr IV/2015 z obrad   sesji 

rady  z dnia 27 stycznia  2015  roku. 

Pkt. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

 Pani Bożena Szczypiór Wójt Gminy przedstawiła sprawozdanie ze swojej  

działalności   ( sprawozdanie na piśmie stanowi załącznik Nr 5 do protokołu).  

Na sesję przybył radny Sławomir Gala. 

Pani wójt odnosząc się informacji dot. otwarcia przejazdu w stronę Piotrkowic przez S-7 

zapewniła, że gmina będzie pilnować aby przejazd oraz przejście dla pieszych było 

zapewnione.  

Pytań ani uwag nie było.  

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia w/w  sprawozdania. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. Za przyjęciem sprawozdania radni opowiedzieli się 

jednogłośnie 13 za, w głosowaniu  jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła przyjęcie przedłożonego sprawozdania. 

 

Pkt. 6. Interpelacje i zapytania radnych. 

 Radny Marek Siwiec pytał, czy jest coś wiadome w sprawie remontu stacji CPB                   

w Wodzisławiu gdyż z tego co widać nic się w tym kierunku nie robi. 

Radna Jadwiga Błaszczyk zwróciła się do radnych powiatowych w sprawie podjęcia 

interwencji dot. zebrania poboczy i udrożnienia przepustów przy drodze powiatowej 

Pękosław – Kowalów Dolny.   

 Radny Marek Siwiec zauważył, że nic się nie robi na odcinku drogi powiatowej od 

Mieronic do Wodzisławia. Radny zauważył, że przy drodze nie ma poboczy i przepustów. 

Radny Artur Oleksiak zwrócił się sołtysa wsi Łany pana Łukasza Kalisza aby pozostał 

po sesji na spotkanie z radą. 
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Pkt. 7. Wręczenie podziękowań dla ustępujących sołtysów. 

 

Pani Przewodnicząca poinformowała, że w związku z przeprowadzonymi wyborami 

jednostek pomocniczych gminy w 12 sołectwach dokonano zmian sołtysa. 

 Pani wójt odczytała treść podziękowania,  które razem z panią Przewodniczącą  

wręczyła ustępującym sołtysom. Sołtysi otrzymali również okolicznościowe grawertony                     

( kopia jednego z podziękowań stanowi załącznik nr 6 do protokołu).  

Podziękowania i grawetrony otrzymali: 

- pani Marianny Szmer – sołtysa wsi Łany ( nieobecna), 

- pani Wandy Nowak- sołtysa wsi Laskowa, 

- pani Mirosławy Górka- sołtysa wsi Pokrzywnica ( nieobecna), 

- pani Doroty Karendał- sołtysa wsi Podlesie ( nieobecna), 

- pana Waldemara Krzemień- sołtysa wsi Droblin ( nieobecny), 

- pana  Mariana Wąchała- sołtysa wsi Klemencice, 

- pana Lucjana Sierpień – sołtysa wsi Nawarzyce ( nieobecny), 

- pana Lesława Gabryś- sołtysa wsi Niegosławice, 

- pana Edwarda Kaleta- sołtysa wsi Piotrkowice, 

- pana Artura Kowalskiego- sołtysa wsi Przyrąb ( nieobecny), 

- pana Edmunda Pękalskiego- sołtysa wsi Przezwody, 

- pana  Mariusza Windys- sołtysa wsi Sielec.  

 

Pkt. 8. Rozpatrzenie informacji Komendanta Policji na temat bezpieczeństwa 

publicznego  w gminie. 

 Informację na temat bezpieczeństwa publicznego w gminie przedstawił w zastępstwie 

pana Dariusza Wiekiery Komendanta Komisariatu Policji w Sędziszowie starszy aspirant  

Sławomir Krowicki Kierownik Działu Kryminalnego Komisariatu w Sędziszowie                             

( informacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu). Podsumowując przedstawioną informacje 

poinformował, że w 2014 roku, w Gminie Wodzisław stwierdzono spadek przestępczości. 

Najwięcej problemów było z opuszczonymi posesjami, które były przeznaczone do 

wyburzenia pod trasę ekspresową. Do najbardziej niebezpiecznych miejsc na terenie gminy 

należą: Wodzisław, Kowalów Dolny i droga krajowa S-7. Następnie pan Krowicki 

przedstawił nowego dzielnicowego gminy, którym od stycznia b.r. jest sierżant sztabowy 

Waldemar Dyćkowski. Podkreślił, że przez kilka tygodni wspólnej pracy dał się poznać jako 

dobry policjant i na pewno mieszkańcy będą z niego zadowoleni. Kończąc, podziękował za 

zaproszenie.  
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Ad.9. Rozpatrzenie informacji Komendanta Gminnego OSP w Wodzisławiu o stanie 

bezpieczeństwa pożarowego w gminie. 

 

 Informację o stanie bezpieczeństwa pożarowego w gminie przedstawił w zastępstwie 

Komendanta Gminnego OSP pan Jan Budziosz Prezes Zarządu Gminnego OSP ( informacja 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było.  

Przewodnicząca rady gminy ogłosiła 10 min. przerwę.  

 

Pkt.10. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

Pani przewodnicząca poinformowała, że przedłożone projektu uchwał były omawiane 

na posiedzeniach stałych komisji rady (opinie komisji stanowią załączniki nr 9 i 10 do 

protokołu). Projekt uchwały w sprawie: 

a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2015-2021r., 

przedstawiła skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 11 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr V/18/2015 w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2015-2021r. 

 

b) zmian budżetu i w budżecie gminy na 2015 rok, przedstawiła skarbnik gminy ( projekt 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr V/19/2015 w sprawie zmian 

budżetu i w budżecie gminy na 2015 rok. 
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c) określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele nie związane                       

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, projekt przedstawił pan 

Franciszek Adamczyk inspektor d.s. budowy i utrzymania dróg (gminy ( projekt stanowi 

załącznik nr 13 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr V/20/2015 w sprawie 

określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele nie związane                       

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

 

d) zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wodzisławiu, przestawił pan  

Łukasz Krzyżyk kierownik Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wodzisławiu ( projekt 

stanowi załącznik nr 14 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr V/21/2015 w sprawie zmian 

w Statucie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wodzisławiu. 

 

e) ustalenia wysokości odpisu na fundusz zdrowotny nauczycieli w roku 2015, przestawiła 

pani Renata Walczak kierownik Gminnego Zespołu Obsługi  w Wodzisławiu ( projekt 

stanowi załącznik nr 15 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr V/22/2015 w sprawie 

ustalenia wysokości odpisu na fundusz zdrowotny nauczycieli w roku 2015. 

 

 

f) określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których Gmina 
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Wodzisław jest organem prowadzącym, przestawiła pani Renata Walczak kierownik 

Gminnego Zespołu Obsługi  w Wodzisławiu ( projekt stanowi załącznik nr 16 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr V/23/2015 w sprawie 

określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których Gmina 

Wodzisław jest organem prowadzącym. 

 

g) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Wodzisław w 2015 roku, przedstawiła pani Małgorzata Sito 

inspektor d.s. ochrony środowiska ( projekt stanowi załącznik nr 17 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr V/24/2015 w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Wodzisław w 2015 roku. 

 

 

h) wyrażenia zgody na sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wodzisław, 

położonej w obrębie Mieronice w drodze ustnego przetargu ograniczonego, przedstawił pan 

Janusz Kuśmierz inspektor d.s. gospodarki majątkiem gminy ( projekt stanowi załącznik nr 

18 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr V/25/2015 w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wodzisław, 

położonej w obrębie Mieronice w drodze ustnego przetargu ograniczonego. 
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i)zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w obrębie Niegosławice, 

stanowiącej własność Gminy Wodzisław oraz ustalenia pierwszeństwa w jej nabyciu,    

przedstawił pan Janusz Kuśmierz inspektor d.s. gospodarki majątkiem gminy ( projekt 

stanowi załącznik nr 19 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr V/26/2015 w sprawie zbycia 

w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w obrębie Niegosławice, stanowiącej 

własność Gminy Wodzisław oraz ustalenia pierwszeństwa w jej nabyciu. 

 

 

j) zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie 

Klemencice stanowiącej własność Gminy Wodzisław, przedstawił pan Janusz Kuśmierz 

inspektor d.s. gospodarki majątkiem gminy ( projekt stanowi załącznik nr 20 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr V/27/2015 w sprawie zbycia 

w trybie bezprzetargowym nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Klemencice 

stanowiącej własność Gminy Wodzisław. 

 

 

k) zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie 

Strzeszkowice stanowiącej własność Gminy Wodzisław, przedstawił pan Janusz Kuśmierz 

inspektor d.s. gospodarki majątkiem gminy ( projekt stanowi załącznik nr 21 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr V/28/2015 w sprawie zbycia 

w trybie bezprzetargowym nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie 

Strzeszkowice stanowiącej własność Gminy Wodzisław. 
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l) przystąpienia w 2015 roku do realizacji projektu systemowego współfinansowanego w 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

2007-2013, Priorytet VII- Promocja Integracji Społecznej, Działalnie 7.1- Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1- Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, projekt przedstawiła pani Helena 

Kwapisz zastępca kierownika Ośrodka Pomocy społecznej w Wodzisławiu ( projekt stanowi 

załącznik nr 22 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr V/29/2015 w sprawie 

przystąpienia w 2015 roku do realizacji projektu systemowego współfinansowanego w 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

2007-2013, Priorytet VII- Promocja Integracji Społecznej, Działalnie 7.1- Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1- Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

 

Obrady opuścił radny Robert Dziób.  

Pkt.11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za                 

2014 rok Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Wodzisławiu. Informacja o 

działalności GBP w Wodzisławiu za 2014 rok.  

 

 Sprawozdanie z działalności oraz sprawozdanie finansowe za 2014 rok Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Wodzisławiu przedstawiła dyrektor biblioteki pani Elżbieta Puto                   

( sprawozdanie stanowi załącznik nr 23 do protokołu). 

Pytań ani uwag nie było. 

 Następnie pani dyrektor przedstawiła projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za 2014 rok Gminnej Biblioteki Publicznej w Wodzisławiu ( projekt stanowi 

załącznik nr 24 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 12 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie- 12 za, w głosowaniu jawnym. 
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Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr V/30/2015 w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2014 rok Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Wodzisławiu. 

Przewodnicząca rady gminy ogłosiła przerwę do godz. 12
00

. 

Obrady opuścił radny Sławomir Gala.  

Pkt.12. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w poszczególnych szkołach prowadzonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego. 

 

 Sprawozdanie przedstawiła kierownik Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty                          

w Wodzisławiu pani Renata Walczak ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 25 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było.  

 

Pkt.13. Przyjęcie sprawozdania Kierownika OPS z działalności ośrodka za 2014 rok. 

 

 Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu za 2014 rok 

przedstawiła w zastępstwie kierownika – zastępca ośrodka pani Helena Kwapisz                               

( sprawozdanie stanowi załącznik nr 26 do protokołu).  

Radny Artur Oleksiak pytał, dlaczego są różne stawki dożywiania uczniów w szkołach  

tj. 1,80zł. i 2,20zł.  

Pani Helena Kwapisz poinformowała, że na pytanie odpowie w innym terminie.  

Radny Marek Siwiec zwrócił uwagę na wypłatę zasiłku rodzinnego z tytułu urodzenia 

dziecka, gdzie wypłacono 27 świadczeń oraz jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia 

dziecka, których  wypłacono 49 świadczeniobiorcom.  

Pani Helena Kwapisz wyjaśniła, że zapomoga przysługuje obligatoryjnie, a zasiłek 

wypłacany jest rodzinom pobierającym zasiłek rodzinny. 

Więcej pytań ani uwag nie było.  

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia sprawozdania.  

W głosowaniu brało udział 11 radnych. 

Radni większością głosów – 10 za, 1 przeciw, wstrzymujących brak, przyjęła przedłożone 

sprawozdanie.  

Przewodnicząca rady gminy stwierdziła, że sprawozdanie Kierownika OPS z działalności 

ośrodka za 2014 rok zostało przyjęte.  
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Pkt. 14. Przyjęcie informacji dotyczącej działalności Referatu Gospodarki Komunalnej 

Urzędu  Gminy Wodzisław. 

 

 Informację na temat działalności referatu przedstawiła jego kierownik pani Anna 

Laprus ( informacja stanowi załącznik nr 27 do protokołu).  

Więcej pytań ani uwag nie było.  

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia sprawozdania.  

W głosowaniu brało udział 11 radnych. 

Radni jednogłośnie – 11 za, przyjęła przedłożoną informację.  

Przewodnicząca rady gminy stwierdziła, że informacja z działalności Referatu Gospodarki 

Komunalnej Urzędu  Gminy Wodzisław została przyjęta. 

 

Ad.15.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

Pani wójt odnosząc się do zapytania radnego Marka Siwca dot. remontu stacji paliw                   

w Wodzisławiu poinformowała, że inwestor działa szybko i ma nadzieje, że na tyle skutecznie 

aby inwestycja jak najszybciej się rozpoczęła. Z informacji jakie posiada wie, że złożono 

wniosek o pozwolenie na budowę. Starostwo ma 65 dni na wydanie pozwolenia. Stacja 

prawdopodobnie zostanie oddana do użytkowania latem.  

 Radny powiatowy pan Mariusz Zieliński odnosząc się do zapytania radnej Jadwigi 

Błaszczyk dot.  zebrania poboczy i udrożnienia przepustów przy drodze powiatowej Pękosław 

– Kowalów Dolny poinformował, że zgłosi problem i pismo w tej sprawie przedstawi na 

kolejnej sesji rady. Dodał, że radni tak naprawdę nie mają wpływu na działania zarządu dróg.  

Ad.16. Sprawy różne.  

- brak 

Pkt. 17.  Zamknięcie obrad sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad i głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady Gminy 

Wodzisław pani Stanisława Nowak podziękowała wszystkim za udział w sesji i zamknęła 

obrady wypowiadając formułę –„ Wysoka Rado! – zamykam piątą sesję Rady Gminy 

Wodzisław obecnej kadencji”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

         Protokolant                           Sekretarz Obrad                   Przewodnicząca Rady Gminy 

/  Aleksandra Adamska /             / Wojciech Gądek /                   / Stanisława Nowak  / 

 


